安庆师范学院教务处函件———————————

关于2014年度省级质量工程项目申报工作的补充通知
各学院、相关单位：
为使质量工程项目建设更加贴近教学实际，更能让学生受益，经研究，2014年省级质量工程部分项目的推荐，不仅要审核申报材料，还将组织评审专家评价申报人（或团队）的现场教学水平。现对部分项目的申报补充通知如下：

1、 申报教学名师、教坛新秀的，除提交申报材料外，申报人还须向专家现场展示一段教学活动（围绕所授课程的某一个知识点或教学环节，充分合理运用现代教育技术手段，实现教学目标。时长不得超过15分钟）。
2、 申报教学团队、精品开放课程的，除提交申报材料外，项目主持人和1-2名骨干成员还须向专家现场展示一段教学活动（围绕所授课程的某一个知识点或教学环节，充分合理运用现代教育技术手段，实现教学目标。时长不得超过15分钟）。
3、 现场展示教学活动的时间、地点另行通知。请相关申报人员做好准备。
特此通知
教务处

2014年9月2日